

GIGANTIC ApS
Højbovej 1A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 13 22 49

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Sebastian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GIGANTIC ApS Højbovej 1A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 13 22 49
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Poulsen Oliver Kirkegaard Theibel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive webshop med fokus på handel af populære produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-33.149	104.101
1 Personaleomkostninger	-6.680	0
Driftsresultat	-39.829	104.101
Andre finansielle indtægter	38.970	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.263	-164
Resultat før skat	-2.122	103.937
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.122	103.937
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	103.937
Disponeret fra overført resultat	-2.122	0
Disponeret i alt	-2.122	103.937

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	32.845	62.282
Tilgodehavender i alt	<u>32.845</u>	<u>62.282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	522.480	0
Værdipapirer i alt	<u>522.480</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.806.390	3.307.684
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.361.715</u>	<u>3.369.966</u>
Aktiver i alt	<u>3.361.715</u>	<u>3.369.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-712.505	-710.383
Egenkapital i alt	-662.505	-660.383
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.009.221	4.009.221
Anden gæld	14.999	21.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.024.220	4.030.349
Gældsforpligtelser i alt	4.024.220	4.030.349
Passiver i alt	3.361.715	3.369.966

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-814.320	-764.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.937</u>	<u>103.937</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-710.383	-660.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.122</u>	<u>-2.122</u>
	<u>50.000</u>	<u>-712.505</u>	<u>-662.505</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	6.680	0
	<u>6.680</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>522.480</u>
Dagsværdi 31. december		522.480
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>21.374</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 136 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Sebastian Poulsen

Navn returneret af MitId: Sebastian Poulsen
Direktør
ID: 22c284d4-4caa-4549-a426-5ea09591e209
IP-adresse: 64.118.103.181:29474
Dato for underskrift: 24-06-2025 18:07:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Oliver Kirkegaard Theibel

Navn returneret af MitId: Oliver Kirkegaard Theibel
Direktør
ID: b2822d72-7821-47e2-9015-dbd63e61848a
IP-adresse: 37.96.58.251:38393
Dato for underskrift: 24-06-2025 10:40:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 152.115.33.81:32507
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 07:05:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Sebastian Poulsen

Navn returneret af MitId: Sebastian Poulsen
Dirigent
ID: 22c284d4-4caa-4549-a426-5ea09591e209
IP-adresse: 37.96.33.38:21022
Dato for underskrift: 25-06-2025 23:08:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 92ff27KWruK252652701